
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 жовтня  2013 року                № 833 

 
Про розгляд заяви щодо надання 
дозволу на тимчасове проживання в 
маневреному (пересильному) фонді 
 
 

Керуючись п.«а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» розглянувши заяву гр. ____________, жителя с. Біще Бережанського 
району, на підстав власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської   міської  
ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Відмовити гр. ____________ у наданні дозволу  на тимчасове проживання в  
будинку № 2 на  вул. Рєпіна в м. Бережани (маневрений фонд), у зв’язку 
відсутністю вільних кімнат. 

2. Рекомендувати міському голові  утворити комісію по обстеженню  гуртожитку по 
вул. Раївська, ___ в с. Рай, який є об’єктом комунальної власності 
територіальної громади м. Бережани, с. Рай та с.Лісники,  щодо встановлення 
вільних (незайнятих) кімнат та при наявності таких кімнат надати гр. 
____________ дозвіл на тимчасове проживання у гуртожитку   вул. Раївська, ___  
в с. Рай. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 
голови Гуля І.В. 

 
                Міський голова                        В.Я. МУЗИЧКА  
    
 


